
UCHWAŁA NR 770/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Nakle nad Notecią do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się upoważnienie pana Dariusza Jana Betschera, dyrektora Zespołu Szkół 

im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, do składania w imieniu Powiatu Nakielskiego, oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 612/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EB89B8-BE79-41C1-881D-1DCFF58E702D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) zarząd 

powiatu może upoważnić kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do składania w imieniu 

powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

W związku z decyzją Starosty Nakielskiego z 2 października 2023 r., w sprawie zawieszenia na okres  

6 miesięcy, Pana Dariusza Jana Betschera - nauczyciela Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle  

nad Notecią, pełniącego funkcję dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EB89B8-BE79-41C1-881D-1DCFF58E702D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 770/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


